
Z A R Z � D Z E N I E    N R   P. 0151  /  05 / 2005 
 

B U R M I S T R Z A      M I A S T A       S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  08.03.2005 r. 
  

        w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych  
 

  
 

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 oraz art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr.15, poz.148 z 2003 r. z pó�n. zm. )  

 
Burmistrz  Miasta Sandomierza  zarz�dza, co nast�puje:�

  
§ 1 

 
Tworzy si� nast�puj�ce rachunki dochodów własnych – �rodki finansowe 
gromadzone przez Urz�d Miasta  Sandomierz  na wyodr�bnionym rachunku 
bankowym :�

1. Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych  
 

 �
§ 2 
�

�ródłem dochodów rachunku dochodów własnych wymienionego                              
w § 1 pkt. 1  s�:�
•        Wpłaty darczy�ców�
•        Odsetki na rachunkach bankowych dochodów własnych.�
�

 �
§ 3 
�

�rodki na rachunku dochodów własnych przeznacza si� na budow� i remonty 
dróg po powodzi.�
  �
  

                                              § 4 
 
Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta Sandomierza . 

 
                                              § 5�
 �

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
�

Burmistrz Sandomierza
mgr in�. Jerzy Borowski

�

�

 


